UBND HUYỆN GIA LÂM

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

––––––––––

Số:        /GĐĐ-GD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

           Gia Lâm, ngày      tháng 02 năm 2020

GIẤY ĐIỀU ĐỘNG

Cán bộ, giáo viên xét duyệt Sáng kiến kinh nghiệm năm học 2019-2020
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS thuộc huyện
Căn cứ nhiệm vụ trọng tâm năm học 2019-2020 của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Gia Lâm điều động các đồng chí cán bộ, giáo viên của các trường THCS xét duyệt SKKN năm học 2019-2020 (danh sách kèm theo):
1. Thời gian: 13h30 ngày 27/02/2020 (thứ năm)
    2. Địa điểm:  Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.
  Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Ban giám hiệu các nhà trường:

- Cử đúng thành phần cán bộ, giáo viên tham gia.

- Tạo mọi điều kiện để các đồng chí làm nhiệm vụ đảm bảo đúng lịch,         đúng giờ./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi; để thực hiện

- Lưu: VP.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

              Phạm Thị Hải Yến